CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA 
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 	Pitanga -  Parana  
www.camarapitanga.prgov.br 	 camara@camarapitanga.prgov.br  

avaliação judicial no valor de R$ 85.000,00 

(oitenta e cinco mil reais), contendo a 

seguinte 	descrição, 	metragens 	e 

confrontações: 

Memorial Descritivo 

1 - Partindo do ponto Norte: (PPO-M01), 

confronta com a rua 7 de setembro, medindo 

4,00 metros e rumo  SO  75900'NE. Leste: 

(M01-M02) confronta com o lote 04-A com